Ölçekli Muş – Bitlis – Van Planlama Bölgesi Çevre Düzeni Planı kapsamında “Tarım 

Arazisi” lejantında kalmaktadır.  

En Etkin ve En İyi Kullanımı Entegre Et Tesisi 

Değer Tablosu (31.12.2025 tarihli) 
1 Adet Entegre Et Tesisi  (KDV Hariç) (KDV Dahil)*  

Pazar Değeri (Tam Hisse) 538.390.000 
(Beş Yüz Otuz Sekiz Milyon Üç Yüz Doksan Bin) 

646.068.000 
(Altı Yüz Kırk Altı Milyon Altmış Sekiz Bin) 

TL 

* %20 KDV uygulanacağı varsayılarak bilgi amaçlı gösterilmiştir. 

Hazırlanan değerleme raporu için aşağıdaki hususları; 

o Raporda sunulan bilgiler ve araştırmaların Değerleme Uzmanının bildiği ve açıkladığı kadarıyla doğru olduğunu;  

o Raporda belirtilen analizlerin ve sonuçların sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlı olduğunu;

[...]

Maliyet Yaklaşımı Yönteminde ise Pazar Yaklaşımı ile bulunan arsa değerine mevcut yapıların değeri eklenmiştir. 

Ayrıca arsa üzerinde bulunan harici müteferrik işler dahil edilerek Maliyet Yaklaşımıa göre bulunan değer Pazar 

Değeri olarak takdir edilmiştir. 

Buna göre gayrimenkullerin toplam Yasal Pazar Değeri için 538.390.000.-TL (Beş Yüz Otuz Sekiz Milyon Üç Yüz 

Doksan Bin.-Türk Lirası) takdir edilmiştir. 

7.2 Asgari Husus Ve Bilgilerden Raporda Yer Verilmeyenlerin Neden Yer Almadıklarının 

Gerekçeleri 

Asgari husus ve bilgilerden raporda yer verilmeyen madde bulunmamaktadır. 

7.3 Yasal Gereklerin Yerine Getirilip Getirilmediği Ve Mevzuat Uyarınca Alınması Gereken

[...]

olması varsayımı ile Türk Lirası üzerinden yapılacak değer takdirine ise gerekirse bilgi amaçlı olarak ayrıca 

yer verilmesi (Çalışmada proje değerleme çalışması yapılmamıştır.) 

Değer Tablosu (31.12.2025 tarihli) 
1 Adet Entegre Et Tesisi  (KDV Hariç) (KDV Dahil)  

Pazar Değeri  538.390.000 
(Beş Yüz Otuz Sekiz Milyon Üç Yüz Doksan Bin) 

646.068.000 
(Altı Yüz Kırk Altı Milyon Altmış Sekiz Bin) 

TL 

%20 KDV uygulanacağı varsayılarak bilgi amaçlı gösterilmiştir.  

o Bu değerleme raporunun 31.08.2019 tarih 30874 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak 

Gayrimenkul Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ’in 1.